

Til: Catrine Galtung (F), Sigrid Moldestad (F) Ole Malmsten (BU-FRP), Rita Sæther (BU-R), Marina Birgitte Heyerdahl (BU-MDG), Magne Strømmen(P). Marthe Sletmo (P), Morten Granquist (P), Julia Pulpan(E), SabrinaRagnhildsløkken(E), Else Birgitte Roscher-Nielsen (rektor)

Kopi: Per Wiggen (F), Linda Larsen (F), Ingrid Thorkildsen (BU-FRP), Bjørn Tore Egeberg (BU-R), Anders Marstrander (BU-MDG) og Anne Siqveldand(P)

Møtested: Teamsmøte

Møtetid: Mandag 7.12.20 16.30-18.00

Forfall skal meldes til skolens rektor (styrets sekretær) og medlemmene har selv ansvaret for å kalle inn vararepresentant

Deltakere fra Undervisningsbygg og Utdanningsetates avdeling for skoleanlegg har bedt om at sak 60/20 tas først slik at de kan forlate teamsmøtet. Vi fortsetter etter denne saken med sak 58/20

Sak 58/20 Godkjenning av innkalling

Forslag til vedtak: Innkaallingen godkjennes

Sak 59/20 Godkjenning av referat

Forslag til vedtak: Referatet godkjennes

Sak 60/20 Oppdatering byggesak

Forslag til vedtak: Saken tas til orientering

Sak 61/ 20 Analyse av skolens arbeid som et utgangspunkt for ny strategisk plan.

Oppsummering fra ledelsens oppfølgingsmøte med Direktør Grunnskole, Trond B Karlsen

Nasjonaleprøver. Resultater for skolen



Trivselsundersøkelsen og Elevundersøkelsen. Resultater for skolen.

Forslag til vedtak: Saken tas til orientering og følges opp i strategisk plan som vedtas i februar.

Sak 62/20 Covid 19 situasjonen

Ungdomstrinnet på rødt nivå

Barnetrinnet på gult nivå

Orientering om status her på skolen og beskrivelse av prioriteringer som er foretatt i skolens beredskapsgruppe

Forslag til vedtak: Saken tas til orientering

Sak 63/20 Informasjonsaker fra skolen.

Ingen nye saker

Sak 64/ 20 Nytt fra personalet

Sak 65/ 20 Nytt fra FAU

Sak 66/20 Nytt fra elevrådet

Sak 67/20 Trafikksituasjonen, bom ved skolen.

Er det endringer eller behov for oppfølging.

Forslag til vedtak: saken tas til orientering

Sak 68/20 Kort oppdatering økonomi.

Sak 69/20 Eventuelt

Saksframlegg vedlegges referatet.

Marina Birgitte Heyerdahl

Driftstyrets leder

Else Birgitte Roscher-Nielsen

Rektor, Driftsstyrets sekretær